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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under oplagring af fødevarer,
herunder at fødevarer er opbevaret på hylder, paller og
opløftet fra gulv, kontrolleret håndtering af returvarer (vin)
herunder sortering efter brud på emballage, misfarvning af
etiket (2. sorteringssalg) samt tilbageførelse af intakte
fødevarer i lagersystem med henblik på salg, kontrolleret
anvendelse af "spærret" etiket ved fødevarer med overskredet
holdbarhedsdato, samt mundtlig procedure for kassation af
varer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for mærkning og
sporbarhed. Vejledt konkret om løsningsforslag for løbende
tilretning af risikoanalyse/skriftlige procedurer.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Svesker uden sten. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer),
nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter og næringsdeklaration.

Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på følgende fødevarer:
Svesker uden sten. Ingen anmærkning. Vejledt konkret om
løsningsforslag for registreringssystem for samme produkt med
forskellig batch/holdbarhedsdato ved retur fra butik.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer i
lagersystem, med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af
færdigvarer (økologisk cocohagen cocoa 20g. og økologisk
champagne shaman) samt sporbarhedskontrol med
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udgangspunkt i udvalgte produkter (økologisk cocohagen cocoa 20g. og økologisk champagne shaman) i form af
følgesedler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol for følgende fødevarer (økologisk
cocohagen cocoa 20g. og økologisk champagne shaman). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at de skriftlige procedurer er tilstrækkelige til at sikre overholdelse af reglerne og at
Fødevarestyrelsen kan kontrollere dette.
Følgende er konstateret: virksomhedens skriftlige procedurer er ikke dækkende for virksomhedens aktiviteter på
denne adresse, da virksomhedens kontorvirksomhed på anden adresse varetager indkøb og leverandørkontrol,
hvilket der henvises til i egenkontrolprocedurer. Medarbejdere fra virksomheden og kontorvirksomheden kan
mundtligt via telefon redegøre for procedure for indkøb og indhentelse af økologicertifikater.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om opdatering af konkrete foranstaltninger, herunder egenkontrolprocedurer for aktiviteter på
denne adresse.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk cocohagen
cocoa 20g.).
Følgende er konstateret: På følgedokumentation for økologisk cocohagen cocoa fremgår virksomhedens adresse
for produktionsenhed i Broby. Virksomheden redegør for at de er ved at udarbejde en ny
følgedokumentation/fakturering, efter de er blevet gjort opmærksom på det ved tilsyn i december 2023 på
kontorvirksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation for partiet.


